
飛鳥共同無線 配車センター

タクシーのご注文を音声ガイダンスで承ります

オペレーター
にお繋ぎ
します

お迎えにうかがう
車両と目安時間を
お伝えします

は い

いいえ

音声ガイダンスでご案内
いたします

「はい」か「いいえ」でお答えください
お客様のお声を認識します（ボタン操作は不要です）

条件に当てはまる
お客様

※

ナビダイヤルは固定電話の方は一般的な通話料となります。
携帯電話 ・ PHS の方は20秒ごとにおよそ10円の通話料でご利用いただけます。

いつも同じ場所にタクシーを呼んでいただいているお客様へ、音声ガイダンスによる受付を
スタートします。お電話での待ち時間がなくなり、スムーズにご注文いただけるようになります。

お迎え先は●●●
今すぐ1台のご注文
でよろしいですか？

あすか

あすか

あ00-00


